PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVA

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA

FUNÇÃO: 201 – MERENDEIRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, por meio do INSTITUTO MAIS DE
GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TORNA PÚBLICO o Resultado Provisório da Prova Objetiva, para a função 201 – Merendeira, referente ao Edital nº 01/2025, do
Processo Seletivo Simplificado, a qual foi aplicada no dia 05 de outubro de 2025.

Informa que não houve candidato inscrito para Reserva de Vagas para Pessoas com Deficiência – PcD (de acordo com o Decreto Federal nº 3.298, de 20/12/1999,

alterado pelo Decreto Federal nº 5.296, de 02/12/2004).

O Resultado está disponível para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), no Diário Oficial Eletrônico (imprensaoficialmunicipal.com.br/Itapeva) e

neste comunicado.

O Gabarito Final e Definitivo da Prova Objetiva será disponibilizado no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e no Diário Oficial Eletrônico

(imprensaoficialmunicipal.com.br/Itapeva), a partir de 24 de outubro de 2025.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelecido no Capítulo IX – Dos Recursos, do Edital nº 01/2025, ou seja, nos dias 27 e 28 de

outubro de 2025.

Para recorrer, o candidato deverá acessar o site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu CPF e sua senha de acesso,

e seguir as instruções ali contidas.

Serão divulgadas, na área restrita dos candidatos as Folhas de Respostas da Prova Objetiva, de todos os candidatos presentes à prova, durante o prazo recursal.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido neste Comunicado.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 01/2025, do Processo Seletivo Simplificado.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas no Capítulo IX – Dos Recursos, do Edital nº 01/2025, do Processo

Seletivo Simplificado ou fora do prazo estabelecido ou sem fundamentação lógica e inconsistente ou com argumentação idêntica a outros recursos ou contra terceiros.

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” do recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de publicação no site do INSTITUTO MAIS

(www.institutomais.org.br), na data prevista de 31 de outubro de 2025, bem como as respostas aos Recursos, serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

O Resultado Final da Prova Objetiva será divulgado no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e no Diário Oficial Eletrônico
(imprensaoficialmunicipal.com.br/Itapeva), na data prevista de 31 de outubro de 2025.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Itapeva/SP, 24 de outubro de 2025

ADRIANA DUCH MACHADO

PREFEITA MUNICIPAL DE ITAPEVA/SP

REALIZAÇÃO:

Prefeitura Municipal de Itapeva / SP

 Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2025

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

FUNÇÃO: 201 - MERENDEIRA

 PROVA OBJETIVA

 L.P. ATUA. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A)  DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS. SITUAÇÃO

 10602000004 ADRIANA DE JESUS ALMEIDA LARA 197.***.***-** 01/04/1972 6 24,00 3 12,00 5 20,00 14 56,00 34 Habilitado

 10602000006 ADRIANA DE OLIVEIRA MARTINS ROSA 224.***.***-** 02/09/1978 1 4,00 1 4,00 2 8,00 4 16,00 Eliminado

 10602000007 ADRIANA MATIAS DE OLIVEIRA GUIMARAES 198.***.***-** 04/03/1977 1 4,00 2 8,00 3 12,00 6 24,00 Eliminado

 10602000009 ADRIELE APARECIDA DE ANDRADE SANTOS 422.***.***-** 25/11/1993 Ausente

 10602000013 ALEX SANDER MACIEL DE LIMA 421.***.***-** 02/12/1995 8 32,00 3 12,00 6 24,00 17 68,00 11 Habilitado

 10602000016 ALINE TATIANE VILELA VAZ 343.***.***-** 14/08/1990 Ausente

 10602000018 AMANDA TAMIRIS SANTOS DE SOUZA 432.***.***-** 22/06/1995 5 20,00 1 4,00 7 28,00 13 52,00 37 Habilitado

 10602000020 ANA CAROLINA CAMARGO DE LIMA 493.***.***-** 26/06/2003 6 24,00 2 8,00 6 24,00 14 56,00 32 Habilitado

 10602000022 ANA CAROLINA SENNA NUNES PEREIRA 365.***.***-** 02/10/1987 Ausente

 10602000023 ANA CLARA BUENO DO NASCIMENTO 484.***.***-** 03/09/2002 8 32,00 4 16,00 5 20,00 17 68,00 14 Habilitado

 10602000024 ANA CLARA SOUZA SANTOS LIMA 517.***.***-** 11/08/2007 6 24,00 1 4,00 7 28,00 14 56,00 31 Habilitado

 10602000026 ANA GABRIELI GOMES FARIA 458.***.***-** 13/09/2001 8 32,00 4 16,00 9 36,00 21 84,00 1 Habilitado

 10602000029 ANA LÚCIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 122.***.***-** 10/09/1970 7 28,00 2 8,00 4 16,00 13 52,00 48 Habilitado

 10602000036 ANDRESSA DE AGUIAR MOREIRA 409.***.***-** 08/03/1995 3 12,00 1 4,00 3 12,00 7 28,00 Eliminado

 10602000037 ANDRESSA FRANCO DE MORAIS SILVA 342.***.***-** 25/12/1983 7 28,00 5 20,00 8 32,00 20 80,00 4 Habilitado

 10602000039 ANDRIELI ALVES AGUIAR 448.***.***-** 27/09/1997 7 28,00 3 12,00 7 28,00 17 68,00 10 Habilitado

 10602000040 ANGELA MARIA DO NASCIMENTO 177.***.***-** 01/01/1976 4 16,00 1 4,00 1 4,00 6 24,00 Eliminado

 10602000042 ARIANE PEREIRA FORTES 465.***.***-** 24/04/1997 7 28,00 3 12,00 4 16,00 14 56,00 35 Habilitado

 10602000043 BEATRIZ DE SOUZA LIMA CARVALHO 472.***.***-** 09/10/1998 3 12,00 3 12,00 6 24,00 12 48,00 Eliminado

 10602000050 CARINA CATIANE TAVARES 402.***.***-** 03/01/1991 5 20,00 2 8,00 5 20,00 12 48,00 Eliminado

 10602000051 CARLA APARECIDA DOS SANTOS NUNES 302.***.***-** 08/09/1983 3 12,00 1 4,00 5 20,00 9 36,00 Eliminado

 10602000054 CARLOS BRUNO RODRIGUES DA SILVA CARVALHO 418.***.***-** 05/07/1993 5 20,00 0 0,00 4 16,00 9 36,00 Eliminado

 10602000056 CARMEN ALEXANDRA BARROS CAMARGO 392.***.***-** 03/11/1990 5 20,00 2 8,00 8 32,00 15 60,00 22 Habilitado

 IMais Página 1 de 6

 Prefeitura Municipal de Itapeva / SP

 Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 01/2025

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR Função

Função: 201 - MERENDEIRA

 PROVA OBJETIVA

 L.P. ATUA. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A)  DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS. SITUAÇÃO

 10602000057 CARMEN LÚCIA CHAVES 027.***.***-** 17/09/1966 Ausente

 10602000058 CAROLINA AMORIM SANTOS ALMEIDA 216.***.***-** 07/12/1981 4 16,00 2 8,00 3 12,00 9 36,00 Eliminado

 10602000064 CEZAR RAMOS 303.***.***-** 31/05/1983 3 12,00 2 8,00 4 16,00 9 36,00 Eliminado

 10602000065 CIBELI ALMEIDA MACHADO 409.***.***-** 22/11/1989 Ausente

 10602000067 CLARISSA FRACAROLLI GARCIA DE OLIVEIRA 479.***.***-** 14/03/2001 9 36,00 2 8,00 2 8,00 13 52,00 49 Habilitado

 10602000069 CLAUDINE FOGAÇA DE OLIVEIRA GOMES 230.***.***-** 07/10/1988 Ausente

 10602000071 CLEONICE APARECIDA RODRIGUES DANTAS 219.***.***-** 04/12/1980 6 24,00 1 4,00 5 20,00 12 48,00 Eliminado

 10602000072 CRISLAINE ROBERTO DE DEUS 275.***.***-** 05/03/1979 6 24,00 2 8,00 3 12,00 11 44,00 Eliminado

 10602000073 CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS 260.***.***-** 01/07/1977 7 28,00 3 12,00 6 24,00 16 64,00 17 Habilitado

 10602000077 DAMARIS SANTOS DE CAMARGO 139.***.***-** 29/06/1972 Ausente

 10602000079 DANIELA SILVA DE MORAES 426.***.***-** 05/09/1994 7 28,00 3 12,00 5 20,00 15 60,00 27 Habilitado

 10602000084 DAYANE VITÓRIA CORREA RODRIGUES SIQUEIRA 489.***.***-** 03/02/2004 6 24,00 2 8,00 5 20,00 13 52,00 41 Habilitado

 10602000088 DIRCEIA DA CRUZ ARAÚJO DA SILVA 368.***.***-** 02/05/1988 Ausente

 10602000089 DULCE ENI CORREA DA COSTA BRUSTOLINI 272.***.***-** 22/06/1974 4 16,00 4 16,00 3 12,00 11 44,00 Eliminado

 10602000094 EDNA CAMARGO DE LIMA 433.***.***-** 13/01/1994 6 24,00 1 4,00 8 32,00 15 60,00 23 Habilitado

 10602000100 ELIDA SANTANA MARTINS DOS SANTOS 217.***.***-** 13/12/1982 6 24,00 3 12,00 6 24,00 15 60,00 24 Habilitado

 10602000104 ELIZABETE DE OLIVEIRA GODOY 287.***.***-** 08/06/1979 Ausente

 10602000106 ELZA APARECIDA RIBEIRO RODRIGUES 106.***.***-** 18/03/1966 Ausente

 10602000107 ELZI VIEIRA FRANCO 122.***.***-** 23/07/1968 Ausente

 10602000109 ERICA DE FÁTIMA SILVA FERREIRA DOS SANTOS 390.***.***-** 23/05/1991 7 28,00 1 4,00 5 20,00 13 52,00 44 Habilitado

 10602000110 ERICA LUCIANO DA SILVA AZAMBUJA SANTOS 204.***.***-** 16/11/1979 Ausente

 10602000112 FABIANA ALVES ROCHA DE OLIVEIRA 227.***.***-** 18/10/1982 Ausente

 10602000114 FABIANA RAMOS DA FONSECA 458.***.***-** 03/04/1997 8 32,00 3 12,00 8 32,00 19 76,00 6 Habilitado

 IMais Página 2 de 6

 Prefeitura Municipal de Itapeva / SP

 Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 01/2025

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

FUNÇÃO: 201 - MERENDEIRA

 PROVA OBJETIVA

 L.P. ATUA. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A)  DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS. SITUAÇÃO

 10602000118 FERNANDA APARECIDA DE CAMPOS 431.***.***-** 29/01/1993 6 24,00 1 4,00 7 28,00 14 56,00 30 Habilitado

 10602000119 FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS BARBOSA 410.***.***-** 30/03/1996 Ausente

 10602000124 FRANCIELE MENEGHEL ARAUJO 351.***.***-** 14/05/1986 Ausente

 10602000127 GABRIELA DE ASSIS MARANHO 404.***.***-** 20/04/1992 Ausente

 10602000130 GEAN MULLER CORDEIRO PEREIRA 379.***.***-** 09/05/1992 6 24,00 3 12,00 3 12,00 12 48,00 Eliminado

 10602000131 GEOVANA RAFAELA DA SILVA 415.***.***-** 20/07/2004 Ausente

 10602000136 GORETHY KAYAKI DA SILVA BOSA 428.***.***-** 21/04/1986 5 20,00 2 8,00 6 24,00 13 52,00 38 Habilitado

 10602000137 GRACIELE DA SILVA 435.***.***-** 05/08/1994 4 16,00 3 12,00 3 12,00 10 40,00 Eliminado

 10602000139 INGRID SAMARA SOUZA DE PROENÇA 516.***.***-** 01/09/2005 7 28,00 2 8,00 3 12,00 12 48,00 Eliminado

 10602000141 IVANI CRISTINA DE SOUZA MARTINS VILELA 182.***.***-** 20/04/1975 6 24,00 1 4,00 7 28,00 14 56,00 29 Habilitado

 10602000146 JACIANE LIMA DE OLIVEIRA 399.***.***-** 06/05/1991 4 16,00 2 8,00 5 20,00 11 44,00 Eliminado

 10602000148 JANAINA BILLI FERREIRA 198.***.***-** 17/02/1975 9 36,00 3 12,00 5 20,00 17 68,00 15 Habilitado

 10602000149 JANAINA MARTINS 227.***.***-** 01/08/1978 3 12,00 2 8,00 4 16,00 9 36,00 Eliminado

 10602000155 JOABE DE OLIVEIRA FILIPINI 474.***.***-** 14/05/1999 9 36,00 4 16,00 6 24,00 19 76,00 7 Habilitado

 10602000156 JOCIARA FOGAÇA 407.***.***-** 27/12/1993 6 24,00 2 8,00 2 8,00 10 40,00 Eliminado

 10602000157 JOCILENE APARECIDA DE OLIVEIRA 402.***.***-** 09/03/1993 8 32,00 2 8,00 6 24,00 16 64,00 19 Habilitado

 10602000158 JOICE FOGAÇA DE MORAES CAMPOLIM 336.***.***-** 28/09/1987 8 32,00 3 12,00 6 24,00 17 68,00 12 Habilitado

 10602000159 JOICE FRANCO MORAIS DE ALMEIDA 479.***.***-** 13/06/1996 9 36,00 2 8,00 6 24,00 17 68,00 13 Habilitado

 10602000160 JOSENILDA DE ALMEIDA 443.***.***-** 20/11/1999 4 16,00 1 4,00 4 16,00 9 36,00 Eliminado

 10602000166 JULIANE APARECIDA DA ROCHA SILVA 421.***.***-** 11/04/1995 5 20,00 2 8,00 4 16,00 11 44,00 Eliminado

 10602000170 KARINE DE RAMOS PIRES 415.***.***-** 10/08/1992 6 24,00 5 20,00 5 20,00 16 64,00 20 Habilitado

 10602000175 KELLY CRISTINA DA SILVA CORREA 357.***.***-** 27/07/1985 3 12,00 2 8,00 6 24,00 11 44,00 Eliminado

 10602000176 KETILYN DIAS DOS SANTOS 524.***.***-** 19/12/2006 7 28,00 4 16,00 4 16,00 15 60,00 28 Habilitado

 IMais Página 3 de 6

 Prefeitura Municipal de Itapeva / SP

 Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 01/2025

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

FUNÇÃO: 201 - MERENDEIRA

 PROVA OBJETIVA

 L.P. ATUA. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A)  DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS. SITUAÇÃO

 10602000178 LAIS MARIANE DO COUTO GONÇALVES 509.***.***-** 17/08/2007 Ausente

 10602000179 LARISSA ALMEIDA DOMINGUES DE OLIVEIRA 476.***.***-** 04/01/2001 Ausente

 10602000180 LÉA CRISTINA SANTOS FERREIRA 864.***.***-** 01/08/1976 5 20,00 4 16,00 4 16,00 13 52,00 46 Habilitado

 10602000183 LEILA DE FÁTIMA FERREIRA DE LIMA 255.***.***-** 30/03/1977 7 28,00 4 16,00 7 28,00 18 72,00 9 Habilitado

 10602000191 LUCIANA LETICIA RIBEIRO DA SILVA 124.***.***-** 04/04/1994 Ausente

 10602000193 LUCIANO HAYALA ROCHA COSTA 171.***.***-** 28/08/1998 Ausente

 10602000194 LUCIMARA DOS SANTOS OLIVEIRA 404.***.***-** 01/06/1990 3 12,00 5 20,00 4 16,00 12 48,00 Eliminado

 10602000202 MÁRCIA BUENO PEREIRA 330.***.***-** 16/04/1982 3 12,00 2 8,00 7 28,00 12 48,00 Eliminado

 10602000206 MÁRCIA REGINA DE MELO PORTELA 202.***.***-** 01/12/1976 3 12,00 2 8,00 3 12,00 8 32,00 Eliminado

 10602000208 MARGARETE ARAUJO DE ALMEIDA TAVARES 260.***.***-** 06/04/1971 Ausente

 10602000209 MARIA ANGELICA ALMEIDA 391.***.***-** 31/01/1989 Ausente

 10602000210 MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS 122.***.***-** 22/04/1968 8 32,00 2 8,00 9 36,00 19 76,00 5 Habilitado

 10602000212 MARIA DE FÁTIMA BARBOSA DE ALMEIDA 409.***.***-** 07/04/2004 5 20,00 2 8,00 5 20,00 12 48,00 Eliminado

 10602000213 MARIA DE FATIMA LOPES PROENÇA 310.***.***-** 19/03/1982 4 16,00 3 12,00 5 20,00 12 48,00 Eliminado

 10602000217 MARIA FERNANDA BERNARDINA DE OLIVEIRA 474.***.***-** 09/06/2003 5 20,00 2 8,00 6 24,00 13 52,00 39 Habilitado

 10602000219 MARIA JOSÉ FALCÃO 285.***.***-** 28/06/1975 Ausente

 10602000220 MARIA LÚCIA MÜZEL DE BARROS 084.***.***-** 26/07/1955 6 24,00 1 4,00 5 20,00 12 48,00 Eliminado

 10602000225 MARTA ROSANE SOARES MATOCHEK 271.***.***-** 07/01/1979 6 24,00 3 12,00 4 16,00 13 52,00 47 Habilitado

 10602000228 MAYARA APARECIDA SOUZA EGER 464.***.***-** 18/09/2000 2 8,00 3 12,00 4 16,00 9 36,00 Eliminado

 10602000229 MAYARA THAIS MARQUES DE SOUZA 402.***.***-** 02/12/1991 8 32,00 3 12,00 5 20,00 16 64,00 21 Habilitado

 10602000231 MICHELE CRISTIANE ALVES DE ANDRADE 227.***.***-** 30/09/1981 4 16,00 3 12,00 5 20,00 12 48,00 Eliminado

 10602000235 NATALIA CRISTINA SANTOS PONTES 372.***.***-** 17/03/1991 6 24,00 3 12,00 6 24,00 15 60,00 25 Habilitado

 10602000236 NAYRA JESUS DE PAULA 427.***.***-** 25/03/2000 Ausente

 IMais Página 4 de 6

 Prefeitura Municipal de Itapeva / SP

 Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 01/2025

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

FUNÇÃO: 201 - MERENDEIRA

 PROVA OBJETIVA

 L.P. ATUA. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A)  DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS. SITUAÇÃO

 10602000237 NEUSA ALVES DE RAMOS 122.***.***-** 02/06/1969 Ausente

 10602000238 NEUZA DE SOUZA ALVES 122.***.***-** 17/10/1966 1 4,00 2 8,00 3 12,00 6 24,00 Eliminado

 10602000239 NILCEA CASIMIRO POLIDORO CORREIA 099.***.***-** 08/08/1965 2 8,00 1 4,00 6 24,00 9 36,00 Eliminado

 10602000240 NILZA DE FÁTIMA COSTA BOZOKI 143.***.***-** 03/07/1970 6 24,00 2 8,00 6 24,00 14 56,00 33 Habilitado

 10602000241 NILZA DE OLIVEIRA BARROS BARROS 380.***.***-** 16/02/1987 Ausente

 10602000242 NORMA APARECIDA DIAS FALCÃO 181.***.***-** 14/07/1969 6 24,00 2 8,00 5 20,00 13 52,00 43 Habilitado

 10602000248 PATRICIA TANIELLE DE OLIVEIRA PEREIRA 335.***.***-** 17/09/1989 Ausente

 10602000255 RAFAELE DOS SANTOS MORAIS LEITE 424.***.***-** 14/08/1991 6 24,00 2 8,00 5 20,00 13 52,00 42 Habilitado

 10602000256 RAIKA CAROLINE CARVALHO 354.***.***-** 09/11/1991 6 24,00 4 16,00 5 20,00 15 60,00 26 Habilitado

 10602000259 RAYANE ANGELICA DOS SANTOS RODRIGUES 536.***.***-** 20/04/2006 4 16,00 1 4,00 4 16,00 9 36,00 Eliminado

 10602000266 REGINA CÉLIA DA SILVA 141.***.***-** 29/05/1971 1 4,00 3 12,00 5 20,00 9 36,00 Eliminado

 10602000264 REGINA CÉLIA PINTO DA SILVA 150.***.***-** 11/12/1975 5 20,00 1 4,00 3 12,00 9 36,00 Eliminado

 10602000275 ROSEMILDE DE OLIVEIRA CASTRO 269.***.***-** 20/11/1970 3 12,00 2 8,00 3 12,00 8 32,00 Eliminado

 10602000281 SAMANTA STEFANI DE PAULA FARIA 414.***.***-** 02/04/1995 10 40,00 2 8,00 9 36,00 21 84,00 2 Habilitado

 10602000282 SAMARA ROSA GOTADO 463.***.***-** 16/02/2000 7 28,00 2 8,00 7 28,00 16 64,00 16 Habilitado

 10602000284 SANDRA APARECIDA DÉCIO DE PONTES 182.***.***-** 26/09/1967 3 12,00 2 8,00 1 4,00 6 24,00 Eliminado

 10602000285 SANDRA REGINA DE ARAÚJO SILVEIRA 160.***.***-** 10/12/1973 Ausente

 10602000286 SANDRA REGINA MOREIRA 365.***.***-** 29/11/1986 7 28,00 3 12,00 4 16,00 14 56,00 36 Habilitado

 10602000287 SARAH CRISTINA LE SENECHAL CASCALES 133.***.***-** 22/09/1971 7 28,00 2 8,00 9 36,00 18 72,00 8 Habilitado

 10602000289 SELMA APARECIDA DE OLIVEIRA CASTRO 150.***.***-** 27/03/1970 1 4,00 3 12,00 4 16,00 8 32,00 Eliminado

 10602000290 SELMA GOMES CARVALHO DA SILVA 353.***.***-** 30/08/1983 3 12,00 2 8,00 5 20,00 10 40,00 Eliminado

 10602000291 SHIRLEY OLIVEIRA LIMA 054.***.***-** 11/10/1963 6 24,00 1 4,00 5 20,00 12 48,00 Eliminado

 10602000292 SILMARA RODRIGUES RIBEIRO 385.***.***-** 20/12/1988 Ausente

 IMais Página 5 de 6

 Prefeitura Municipal de Itapeva / SP

 Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 01/2025

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

FUNÇÃO: 201 - MERENDEIRA

 PROVA OBJETIVA

 L.P. ATUA. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A)  DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS. SITUAÇÃO

 10602000293 SILVANA APARECIDA DA SILVA 370.***.***-** 16/03/1976 Ausente

 10602000294 SILVANA MATOS GARCIA 279.***.***-** 13/12/1977 Ausente

 10602000298 SOLANGE APARECIDA SOAVE NEGRI 028.***.***-** 05/11/1978 5 20,00 1 4,00 4 16,00 10 40,00 Eliminado

 10602000299 SUELEM FERNANDA DE CAMPOS ROMÃO 439.***.***-** 04/11/1996 Ausente

 10602000302 SUELI DE CARVALHO CASTRO 390.***.***-** 21/04/1988 4 16,00 1 4,00 6 24,00 11 44,00 Eliminado

 10602000305 TALITA DALVANA FONSECA GRECCO 382.***.***-** 28/09/1987 Ausente

 10602000307 TATIANA DE FÁTIMA SILVEIRA 347.***.***-** 09/05/1986 Ausente

 10602000308 TATIANA DUARTE DE OLIVEIRA 395.***.***-** 18/12/1988 8 32,00 2 8,00 6 24,00 16 64,00 18 Habilitado

 10602000309 TEREZINHA DE JESUS BENTO OLIVEIRA 112.***.***-** 12/01/1967 2 8,00 2 8,00 5 20,00 9 36,00 Eliminado

 10602000310 TEREZINHA KRUK 557.***.***-** 15/10/1966 5 20,00 3 12,00 5 20,00 13 52,00 40 Habilitado

 10602000317 VANESSA DOS SANTOS FIGUEIRA 214.***.***-** 06/10/1981 Ausente

 10602000321 VANIA SANTANA MARTINS 302.***.***-** 15/06/1981 6 24,00 2 8,00 3 12,00 11 44,00 Eliminado

 10602000325 VILMA APARECIDA DE RAMOS 319.***.***-** 27/05/1983 7 28,00 1 4,00 5 20,00 13 52,00 45 Habilitado

 10602000327 VITÓRIA TALBERG BEZERRA 410.***.***-** 26/04/1995 7 28,00 4 16,00 9 36,00 20 80,00 3 Habilitado

 10602000329 YASMIN SILVA 459.***.***-** 12/08/1997 5 20,00 2 8,00 5 20,00 12 48,00 Eliminado

 10602000331 ZILDA FERREIRA DA SILVA 256.***.***-** 28/09/1973 2 8,00 1 4,00 5 20,00 8 32,00 Eliminado

 IMais Página 6 de 6